Comune di Russi

Delibera n. 28/2024 del 18/04/2024

Oggetto: MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE PER L'ACQUISIZIONE DI
FORNITURE E SERVIZI PER IL PERIODO 2024 - 2026

rmecassnaseme - Allegato A - TRIENNALE SERVIZI E FORNITURE - AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA

SERVIZI O FORNITURE
(indicare una delle due
opzioni)

SERVIZI

OGGETTO (oggetto del
contratto)

SERVIZI EXTRA-SCOLASTICI INVERNALI E ESTIVI PER L’INFANZIA E
I’ADOLESCENZA E SERVIZI DI SUPPORTO AL SISTEMA SCOLASTICO E
FORMATIVO DEL COMUNE DI RUSSI - 16/09/2024-31/08/2025

MOTIVAZIONE

RESPONSABILE
PROCEDIMENTO

SONIA STAMPA

SERVIZIO O
FORNITURA: NUOVO
INSERIMENTO O GIA
PRESENTE (se gia
presente indicare quale
modifica si propone)

NUOVO INSERIMENTO

ANNUALITA AVVIO
PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO

2024

CODICE CUI (se si
riferisce ad un precedente
inserimento)

CUP ancora da acquisire o
esente ?
Indicare SI o NO

ESENTE

CODICE CPV

85311300-5 Servizi di assistenza sociale per bambini e giovani

LIVELLO DI PRIORITA
(massima-media-minima)

IMPORTO TOTALE (A BASE D’ASTA)- € 151.252,30
NETTO D’IVA

INDICARE ALIQUOTA IVA 5,00%
INDICARE IMPORTO IVA €7.562,61
TOTALE IVA COMPRESA € 158.814,91

RIPARTIZIONE DELI’IMPORTO A BASE D’ASTA (IVA COMPRESA)

1° ANNO 2°ANNO ANNUALITA SUCCESSIVE
€ 25.489,91 € 133.325,00 €
Di cui Iva:€ 1.213,81 Di cui Iva:€ 6.348,81 Di cui Iva:€ 0
SPESE GIA’ SOSTENUTE €:
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE CAPITALE PRIVATO €:
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE | €:
VINCOLATA PER LEGGE
RISORSE DERVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE | ¢:
CONTRAZIONE DI MUTUO




Comune di Russi

Delibera n. 28/2024 del 18/04/2024

Oggetto: MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE PER L'ACQUISIZIONE DI
FORNITURE E SERVIZI PER IL PERIODO 2024 - 2026

Firmato da: Sonjia Stam
R

SORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI ‘ €:

MODIFICHE PREVISTE (DA FINANZIARE)
EVENTUALI PROROGHE PERIODO PREVISTO IMPORTO

1 settembre-31 dicembre € 24.276,11+ival.213,80=25489,91

EVENTUALI RINNOVI DURATA RINNOVO

IMPORTO

EVENTUALI VARIAZIONI ANNUALITA

annualita )

Art.120 comma 9 del DIgs anno 2024
n.36/23), aumento 20% anno 2025

DI IMPORTO (se riferite a piu anni

RIFERIMENTO (se riferite a|indicare 1’importo riferito ad ogni
piu anni indicare le singole | singola annualita )

€ 4855,22+1va242,76=5097,98
€ 25395,24+iva 1269,76=26665,00

Totale complessivo con opzioni: 205.778,86 +iva5% (10.288,94)=216.067,80

ULTERIORI SPECIFICHE
Acquisto o servizio ricompreso nell’importo di un NO
lavoro (es:progettazione o arredi) gia inserito nel
Programma Triennale Opere Pubbliche di progettazioni
superiori a € 40.000? (indicare SI o NO)
Finanziamenti art.3 DL 310/1990 (acquisiti tramite €:
alienazione del patrimonio comunale)
Durata del contratto (mesi) 12
Nuovo contratto o rinnovo? (se rinnovo indicare codice | NUOVO
CUI di riferimento)
Lotto funzionale? (indicare SI o NO) NO
Tipo di procedura? (aperta; negoziata; adesione accordo | APERTA
quadro ecc..)
Codice AUSA Centrale di Committenza o Soggetto
Aggregatore
Denominazione Centrale di Committenza o Soggetto CUC Comune di Cervia
Aggregatore

1l Responsabile di Area
(documento firmato digitalmente)




